薬 第 ５ ５ ３ ８ 号

令和６年１月 16 日

各保健所設置市薬務主管課長 様

神奈川県健康医療局生活衛生部薬務課長

「「再生医療等製品の臨床試験の実施の基準に関する省令」のガイダンスにつ

いて」の一部改正について（通知）

このことについて、厚生労働省医薬局医療機器審査管理課長から別添のとおり通知があり

ましたので、お知らせします。

なお、別記の団体あてに送付済みです。

また別添の通知は神奈川県ホームページ「薬事関係通知一覧」に掲載します。

問合せ先

生産指導グループ 三野

電話 045(210)1111

内線 4976

＜別記＞

神奈川県製薬協会

公益社団法人神奈川県薬剤師会

公益社団法人神奈川県病院薬剤師会

公益社団法人神奈川県医師会

公益社団法人神奈川県病院協会

一般社団法人神奈川県精神科病院協会